各 位

株式会社 バローホールディングス 代表取締役会長兼 CEO 田代 正美

南砺市×バローホールディングス 包括連携協定締結についてのお知らせ

皆様には平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、株式会社バローホールディングスは、地域社会の課題解決に向けた取り組みとして、南砺市と包括連携協定を締結いたしますのでご案内申し上げます。

記

南砺市と株式会社バローホールディングスは、相互に連携することにより、それぞれの資源を有効に活用して活動を推進し、地方創生の実現に資することを目的として、下記の通り包括連携協定を締結します。

■ 協定の締結式

本協定締結にあたり、南砺市役所で締結式を執り行います。

日 時 令和5年8月1日(火)16時30分から

場 所 南砺市役所 3階 大ホール

出席者 南砺市 市長 田中 幹夫 氏 全国民生委員児童委員連合会 会長 得能 金市 氏 株式会社バローホールディングス 取締役社長 小池 孝幸

■ 包括連携協定の連携事項(予定)

- (1) 地域・暮らしの安全・安心に関すること。
- (2) 防災・災害対策に関すること。
- (3) **SDG** s の普及啓発に関すること。
- (4) 産業振興・企業支援に関すること。
- (5) 子育て支援に関すること。
- (6) 健康に関すること。
- (7) その他、地方創生に資する取組に関すること。

以上

<本件に関するお問い合わせ先>

株式会社バローホールディングス 広報室 (平日 10:00~17:00)

TEL:0574-60-0858 Email:press@valor.co.jp